
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «26» апреля 2017 года № 782/40-17-5 
РЕШЕНИЕ 

О признании утратившим силу 
решения городского Собрания города 
Южно-Сахалинска от 07.12.2007 
№ 919/42вн-07-3 «О Порядке выплаты 
ежемесячной надбавки к должностному 
окладу и дополнительно оплачиваемом 
отпуске за выслугу лет для 
муниципальных служащих городского 
Собрания города Южно-Сахалинска»  

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 25 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 
Российской Федерации», статьями 6, 7 Закона Сахалинской области от 06.07.2007      
№ 78-ЗО «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Сахалинской области», 
статьями 26, 28 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума 
города Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу решение городского Собрания города Южно-
Сахалинска от 07.12.2007 № 919/42вн-07-3 «О Порядке выплаты ежемесячной надбавки к 
должностному окладу и дополнительно оплачиваемом отпуске за выслугу лет для 
муниципальных служащих городского Собрания города Южно-Сахалинска».  

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для 
подписания и опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный 
Комитет по Регламенту и местному самоуправлению (Логачев О.Е.). 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска Е.А.Столярова 
 


